
Escuela Técnica Superior de 
INGENIERÍA AERONÁUTICA Y DEL ESPACIO

AULAS

Segundo semestre 2020-2021

AULA AULA

GIA 1º M1 A‐003 Miércoles y jueves

GIA 1º M2 A‐004 Miércoles y jueves

GIA 1º M3 A‐005 Miércoles y jueves

GIA 1º M4 A‐006 Miércoles y jueves

GIA 1º M5 A‐013 Miércoles y jueves

GIA 1º M6 A‐015 Miércoles y jueves

GIA 1º M7 B‐202/E5 Miércoles y jueves

GIA 1º M8 B‐205/E6 Miércoles y jueves

GIA 1º M9 E1 (A‐139) Miércoles y jueves

GIA 1º M10 E2 (A‐242) Miércoles y jueves

GIA 1º M11 E3 (B‐SS02) Miércoles y jueves

GIA 1º T1 B‐202/E5 Miércoles y jueves

GIA 1º T2 B‐205/E6 Miércoles y jueves

GIA 1º T3 E1 (A‐139) Miércoles y jueves

GIA 1º T4 E2 (A-242) Miércoles y jueves

GIA 2º M1 A‐003 Lunes y martes

GIA 2º M2 A‐004 Lunes y martes

GIA 2º M3 A‐005 Lunes y martes

GIA 2º M4 A‐006 Lunes y martes

GIA 2º M5 A‐013 Lunes y martes

GIA 2º M6 A‐015 Lunes y martes

GIA 2º M7 B‐202/E5 Lunes y martes

GIA 2º M8 B‐205/E6 Lunes y martes

GIA 2º M9 E1 (A‐139) Lunes y martes

GIA 2º M10 E2 (A‐242) Lunes y martes

GIA 2º M11 E3 (B‐SS02) Lunes y martes

GIA 2º T1 B‐202/E5 Lunes y martes

GIA 2º T2 B‐205/E6 Lunes y martes

GIA 2º T3 E1 (A‐139) Lunes y martes

GIA 2º T4 E2 (A‐242) Lunes y martes

GIA 2º T5 E3 (B‐SS02) Lunes y martes

GyOTA 1º A‐038 A‐038 Lunes (tarde), martes (mañana), miércoles  (mañana y tarde) y jueves (mañana)

GyOTA 2º A‐113/E7

GyOTA 2º R A‐114/E8

GyOTA 2º G1 A‐026

GyOTA 2º G2 A‐025

GyOTA 3º A‐113/E7

GyOTA 3º G1 A‐025 A‐025

GyOTA 3º G1 A‐113/E7

GyOTA 3º G1 A‐114/E8

GyOTA 3º G2 A‐025 A‐025

Martes, jueves y viernes 

Martes, jueves y viernes 

Miércoles

Miércoles

Lunes 

Martes (mañana y tarde) y jueves (mañana) 

Lunes

Miércoles

Lunes, miércoles y jueves (tarde)

Titulación, Curso  y 

Grupo

MAÑANA TARDE
OBSERVACIONES

Grado en Ingeniería Aeroespacial (GIA)

Grado en Gestión y Operaciones de Transporte 
Aéreo (GyOTA)
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Titulación, Curso  y 

Grupo

MAÑANA TARDE
OBSERVACIONES

MUIA 1º M1 E4 (E‐303)

MUIA 1º M2 S. Actos

MUIA 1º T1 E4 (E‐303)

MUSTA 1º ATA A‐006

MUSTA 1º ATM A‐004

MUSTA 1º SA A‐003

MUSTA 1º SATI A‐005

MUSE 1º A‐036

MUSE 2º A‐036

MGSA A‐013

MGSA A‐014

MEV A‐153 A‐153

MEV A‐115

MMC E‐005

MUMI A‐016 A‐016

MUMI A‐028 A‐028

MUFP Tec A‐115

MUFP EG A‐120

Máster Universitario en Sistemas de Transporte 
Aéreo (MUSTA)

 Máster Universitario en Ingeniería Aeronáutica 
(MUIA)

Estas AULAS son los OFICIALES. 
Si en otro documento hay discrepancias con la información de éste, debe considerarse una errata.

Máster Universitario en Sistemas Espaciales 
(MUSE)

Máster en Gestión de Sistemas Aeronáuticos 
(MGSA)

Máster de Ensayos en Vuelo (MEV)

Máster en Materiales Compuestos (MMC)

Máster Universitario en Matemática Industrial 
(MUMI)

Máster Universitario en Formación del 
Profesorado de ESO, Bachillerato y FP (MUFP)
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